PROGRAMA DE RECURSOS HUMANOS DA AGÊNCIA NACIONAL DO

PETRÓLEO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

EDITAL 01/25 PRH 59 ANP

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Recursos Humanos da Agência

Nacional do Petróleo, PRH 59, torna público para conhecimento dos interessados, o

resultado da análise curricular dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas:

Presidente da Comissão Gestora PRH 59

Teresina, 11 de setembro de 2025

Candidato(a) Pontuação obtida
Ana Paula Assunção Ferreira 0,0

Arthur Alcides Lima Santos 0,0

Arthur Henrique do Nascimento Silva 0,0

Carlos Eduardo de Carvalho Silva 0,9

Darllyson Cayque Rocha da Silva 0,0

Dora Emanuelle Silva da Costa 25,5

Elívia Emanuelly Mendes da Silva   17,0

Erasmo Henrique Neres da Silva Santana 0,9

Francislene Aguiar Rodrigues Costa 9,0

Guilherme Leal Araujo 8,4

Henrique Ezequiel dos Santos 8,8

Isa Maria de Azevedo Lima 0,0

Maria Clara Gomes e Silva 24,6

Maria Eduarda Oliveira de Carvalho 1,3

Maria Luiza Sousa Santos 0,0

Thierry Miqueias Melo Madeira 12,8

Tobias Andrade do Nascimento 33,4

Vítor Gabriel de Oliveira Alves 0,9

Wennyo Lima dos Santos 34,9

		2025-09-11T08:02:20-0300